
 

 

 
Do třídy 

o Přezůvky (s pevnou patou, ne pantofle nebo crocsy) 

o Vhodné pohodlné oblečení (trička, tepláky/legíny/legínové punčocháče, sukýnky, šaty, 
zástěrku apod., ne princeznovské šaty) 

o Pyžamo na spaní  

o Náhradní oblečení aspoň 2ks (spodní prádlo, ponožky, tepláky/legíny/legínové 
punčocháče, tričko) 

o Pleny (v případě potřeby), vchází ráno s plenou do třídy a dá si ji do kapsáře 

o Hřeben (děvčata), vhodné gumičky a sponky do vlasů 

o Dětem v předškolním věku kraťasy/tepláky na cvičení 

 

Legíny/legínové punčocháče/tepláky jsou praktičtější než klasické punčocháče pro 
provoz ve školce, s dětmi se vyzouváme na cvičení, také při ušpinění můžeme vyměnit 
pouze ponožky. 

 

Na pobyt venku 
o Sportovní oblečení, které je možné ušpinit (přizpůsobené aktuálnímu počasí) 

o Pláštěnka/nepromokavá bunda (dle počasí), ne deštník 

o Gumáky (dle počasí) 

o Pokrývku hlavy (čepice v zimě, kšiltovka/klobouček v létě) 

o Rukavice palcové/prstové pro ty děti, co je umí samy nasadit 

 

Doporučujeme věci na pobyt na zahradě oddělit do pytlíčku ve skříňce. 

Prosíme o pravidelnou kontrolu věcí ve skříňce a jejich doplnění a výměnu. 

Prosíme rodiče o podepsání všech věcí. 

 

Děkujeme. Tým MŠ U Sila.  
 

 SEZNAM VĚCÍ PRO 

DÍTĚ DO MŠ 

 

 


